1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2024

DO PROCESSO SELETIVO DE MONITOR PARA A DISCIPLINA

ANATOMIA HUMANA DOS CURSOS DE BIOMEDICINA, FONOAUDIOLOGIA E

TERAPIA OCUPACIONAL, NA MODALIDADE EAD – SEMESTRE LETIVO DE 2024/1.

Retifica os critérios de classificação da

monitoria, dentro do número de vagas, do item

12.1 do Edital original

Considerando que o item 19.1 do Edital original considera a possibilidade de publicação de

editais complementares, a Coordenação do Curso de Biomedicina, Câmpus Colatina, faz saber aos

interessados que o item 12.1 do Edital original passa a ter a seguinte redação, permanecendo os

demais dispositivos do referido Edital:

[...]

12 Dos critérios de classificação dentro do número de vagas

12.1 A classificação dos candidatos aprovados seguirá uma ordem decrescente baseada na média da

nota obtida na prova prática e na nota final da disciplina de Anatomia Humana.

 [...]

Colatina (ES), 30 de abril de 2024.

Hemily Batista da Silva

Coordenadora do Curso de

Biomedicina

UNESC – Centro Universitário do

Espírito Santo

		2024-04-30T15:57:40-0300